
Strona 1

2011-12-19 09:53:23http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=430800&rok=2011-12-19

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 430574-2011 z dnia 2011-12-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kępno

1. Opis przedmiotu zamówienia: Zamówieniem objęte są: a) dzierżawa targowiska miejskiego w Kępnie przy ulicy Polnej b) organizowanie targów zgodnie z

zasadami określonymi w regulaminie targowiska miejskiego w Kępnie ( uchwała Nr...

Termin składania ofert: 2011-12-28

Numer ogłoszenia: 430800 - 2011; data zamieszczenia: 19.12.2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 430574 - 2011 data 19.12.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Kępno, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno, woj. wielkopolskie, tel. 62 78 25 800, fax. 62 78 25 801.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3).

W ogłoszeniu jest: 1. Opis przedmiotu zamówienia: Zamówieniem objęte są: a) dzierżawa targowiska miejskiego w Kępnie przy ulicy Polnej b)

organizowanie targów zgodnie z zasadami określonymi w regulaminie targowiska miejskiego w Kępnie ( uchwała Nr XXIII/139/2004 Rady Miejskiej w Kępnie

z dnia 30.09.2004r. w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego w Kępnie ) c) pobór opłaty targowej zgodnie z zasadami określonymi w: uchwale

Nr XXXIV/233/2009 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Kępno oraz

sposobu jej poboru zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Kępnie: Nr LI/341/2010 z dnia 30 marca 2010 r., Nr VI/34/2011 z dnia 31 marca 2011 r., oraz Nr

XIII/91/2011 z dnia 24 listopada 2010 roku d) prowadzenie szaletów miejskich znajdujących się na terenie targowiska. 2. Sposób realizacji przedmiotu

zamówienia określają w/w uchwały oraz projekt umowy, który stanowi integralną część niniejszej specyfikacji (załącznik nr 5). 3. Warunki finansowania:

zgodnie z umową..

W ogłoszeniu powinno być: 1. Opis przedmiotu zamówienia: Zamówieniem objęte są: a) dzierżawa targowiska miejskiego w Kępnie przy ulicy Polnej b)

organizowanie targów zgodnie z zasadami określonymi w regulaminie targowiska miejskiego w Kępnie ( uchwała Nr XXIII/139/2004 Rady Miejskiej w Kępnie

z dnia 30.09.2004r. w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego w Kępnie ) c) pobór opłaty targowej zgodnie z zasadami określonymi w: uchwale

Nr XXXIV/233/2009 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Kępno oraz

sposobu jej poboru zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Kępnie: Nr LI/341/2010 z dnia 30 marca 2010 r., Nr VI/34/2011 z dnia 31 marca 2011 r., oraz Nr

XIII/91/2011 z dnia 24 listopada 2011 roku d) prowadzenie szaletów miejskich znajdujących się na terenie targowiska. 2. Sposób realizacji przedmiotu

zamówienia określają w/w uchwały oraz projekt umowy, który stanowi integralną część niniejszej specyfikacji (załącznik nr 5). 3. Warunki finansowania:

zgodnie z umową..


